Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 92/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSPREQUERIMENTO 92/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

7 de dezembro de 20227 de dezembro de 2022

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº Edital nº 628 - de 08/11/2022 - DOU 09/11/2022628 - de 08/11/2022 - DOU 09/11/2022

A Diretora-Geral do Câmpus Caraguatatuba faz saber aos candidatos abaixo relacionados
as inscrições deferidas e indeferidas do processo sele vo simplificado para a contratação
de professores subs tutos, nos termos do Edital nº 628, de 08/11/2022, publicado no DOU
de 09/11/2022.

ÁreaÁrea Artes Vaga/tipoVaga/tipo 1 PCD

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

ABEL LOPES XAVIER PP

BIANCA HERRES TERRAZA AC

FERNANDA DE OLIVEIRA PAIROL AC

JULIA MONTEIRO VIANA AC

LUIZ CARLOS DO COUTO JUNIOR PCD

PAULO CÁSSIO DE MORAES GONÇALVES AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

ARTURO BERMUDEZ FIGUEIRAS JUNIOR AC

Não apresentou GRU
devidamente preenchida
acompanhado do
comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição, conforme
item  4.4.7 do Edital;

GABRIELA ANDRADE DE OLIVEIRA AC
Formação apresentada
divergente da solicitada
na tabela 2 do Edital.

Caraguatatuba, 7 de dezembro de 2022

Juliana Barbara Moraes
Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberta Almeida Dias GuimaraesRoberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR - FG2 - CGP-CARCOORDENADOR - FG2 - CGP-CAR, em 07/12/2022 11:10:41.
Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 07/12/2022 15:47:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

459407
2eecfc831c

REQUERIMENTO 92/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP